亀が岡自治会 2 月度定例役員会議事録抜粋

平成 29 年 2 月 12 日

開催日時 ： 平成 29年 2月 12日（日） 10:30～13:30

開催場所 ： 亀ヶ岡自治会会館 1階

出席者 ： 28年度役員 10名 29年度役員 9名

顧問 1名 合計 20名

１． 審議議題

① 新旧役員顔合わせ

・ 自己紹介

・ 今後のスケジュール、連絡先等の確認

・ 新担当役員の決定

② 次年度予算案について

・ 3月 5日 18時に自治会館で予算立て合わせ（会長、副会長、会計担当）

③ 本年度活動報告、来年度活動方針の作成

・ 3月 12日の役員会で役員に配布する。それまでに木村会長、山田副会長が作成

④  報告事項

・ LED外灯：トラブルや不具合が生じた場合、フリーダイヤルでコールセンターに連絡する

連絡先：0120-373-791

・ 西部地域包括センターにおける会合：認知症の高齢者の実情と問題について

・ 空き家問題：現時点では空家数の把握に努めている状況。

→引き続き逗子市の町づくり課と連携する